
２ ０ １ ８ 年 ９ 月 ５日 

マックスバリュ東海株式会社 

 

 

 

マックスバリュ富士河口湖店 営業再開のお知らせ 

  

平素はマックスバリュ東海株式会社の各店舗をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 

「マックスバリュ富士河口湖店 停電による一時休業のお知らせ」にてご案内の通り、

同店は、台風２１号の影響とみられる停電のため、一時休業しておりました。停電が復旧

し、店舗における安全面の確認が完了いたしましたので、本日午前１１時３０分より営業

を再開いたしました。 

 

お客さまには、大変ご不便をおかけいたしましたこと、心よりお詫び申しあげます。 

今後もマックスバリュ東海株式会社の各店舗をご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

以上 

 


